
Pag. 1 di 1 
 

 

AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA LAUDENSE NORD 

Via Cavalleggeri, 1 26900 LODI 

 

 

DELIBERA N. 07/2022_23 DEL 09 Giugno 2022 

DELIBERA AMMISSIONE NUOVE DOMANDE ISCRIZIONE AMBITO – rinunce e scorrimento 

classifica 

 

 

L’anno duemilaventidue, addì nove del mese di giugno alle ore dieci, si prende atto della 

rinuncia di n. quattro (4) persone la cui domanda di ammissione era stata accettata 

(delibera 01/2022) e si procede all’ammissione di altre quattro persone individuate con lo 

scorrimento della classifica elaborata secondo i criteri in essere previsti dalla L.R. 26/93: 
 

 

I L   P R E S I D E N T E  

 

 

Vista la legge nazionale n 157/92 e s.m.i. avente per oggetto “Norme per la protezione della 

fauna selvatica omeoterma e per il prelievo venatorio”; 

 

Vista la legge regionale 26/93 e s.m.i. avente per oggetto “Norme per la protezione della 

fauna selvatica e per la tutela dell’equilibrio ambientale e disciplina dell’attività venatoria”; 

 

Vista la Delibera del Commissario Straordinario della Provincia di Lodi n 92 del 04.06.2014 

avente per oggetto “Approvazione piano faunistico-venatorio provinciale unitamente al 

rapporto ambientale, alla sintesi non tecnica ed alla dichiarazione di sintesi”; 

 

Vista la Delibera 01/2022 del 5/5/2022;  

 

 

 

DELIBERA  

 

• Di scorrere la classifica di quattro posizioni per rimpiazzare i quattro nominativi delle 

persone che hanno rinunciato;  

• Di inviare apposita comunicazione agli interessati 

• Di pubblicare sul Sito dell’Atc Laudense Nord l’elenco delle persone accettate in ordine 

alfabetico 

• di rendere pubblico il presente atto tramite pubblicazione sul sito internet e di dare la 

massima diffusione secondo gli strumenti a disposizione.  

 

 

 

 

_____________________                  _________________ 

IL SEGRETARIO               IL PRESIDENTE 

 

Firme su originale 


